semana, com monitoramento remoto de sistemas de alarmes e de
vistoria de pronta resposta,  sem fornecimento de equipamentos,
nas dependências da câmara municipal de Jaçanã/RN, durante o
Exercício  2022,  de  modo  atender  as  necessidades  da  câmara
municipal  de  Jaçanã/RN.,  no  valor  global  de  R$  17.388,00
(dezessete mil, trezentos e oitenta e oito reais), ancorado no Art.
24, II, da Lei federal 8.666/93.
Jaçanã/RN, 14 de janeiro de 2022.
Esdras Fernandes Farias
Presidente